

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

kterou uzavřeli

na straně jedné: **Obec Městečko Trnávka**
IČO:00276987, DIČ: CZ00276987
se sídlem Městečko Trnávka čp. 5, 569 41 Městečko Trnávka
zastoupená Janou Sablíkovou, DiS., starostou
bankovní účet číslo: 1283437329/0800

- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **Zamazal ml. & spol., s.r.o.**
IČO:60712384, DIČ: CZ 60712384
sídlo Kohoutova 1455/34, 613 00 Brno
zápis v rejstříku Krajského soud v Brně, C 15718
zastoupen Ing.Radomírem Zamazalem, jednatelem
bankovní účet číslo: 1353025339/0800

- dále jen zhotovitel -

Tímto dodatkem se mění oddíl I.Předmět smlouvy o práce, které nebudou prováděny.

Dále se mění oddíl III.Cena díla

III. Cena díla

Celková cena díla se snižuje o cenu prací, které se nebudou provádět 88.872,24 Kč bez DPH.

Cena rozšíření je určena na základě rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Celková cena díla po snížení bez DPH	2.328.144,57	Kč
DPH 21%	488.910,36	Kč
Celková cena díla včetně DPH	2.817.054,93	Kč

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1

- příloha č. 1 – Rozpočet méněprací

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou obce Městečko Trnávka dne 23.10.2023.

V Městečku Trnávce dne 25.10.2023

Za objednatele:

OBEC
MĚSTEČKO TRNÁVKA čp. 5
PSČ - 569 41
IČO: 00276987 DIČ: CZ00276987
-1-

Jana Sablíková, DiS.
starosta obce Městečko Trnávka

Za zhotovitele:

ZAMAZAL ml. & spol. s.r.o.
Kohoutova 34
613 00 BRNO
IČO: 60712384
DIČ: CZ60712384
Ing.Radomír Zamazal
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení hradu Cimburk u Městečka Trnávky - statické zajištění a konzervace předhradí - 3. etapa

Objekt:

3. etapa - Jihozápadní obvodová zed'

KSO:

to: parc. č. st. 107 a 263/6, Městečko Trnávka

Zadavatel:

Obec Městečko Trnávka

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

INRECO S.r.l.

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

Poznámka:

Podpis: _____
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				88 872,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	88 872,24	21,00%	18 663,17	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		107 535,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zřícenina hradu Cimburk u Městečka Trnávky - statické zajištění a konzervace předhradí - 3.etapa
Objekt: 3.etapa - Jihozápadní obvodová zeď
Místo: parc. č. st. 107 a 263/6, Městečko Trnávka
Zadavatel: Obec Městečko Trnávka
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 05.09.2023
Projektant: INRECO s.r.o.
Zpracovatel: BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		88 872,24
HSV - Práce a dodávky HSV		88 872,24
1 - Zemní práce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15 517,04
65 - Restaurátorské práce - původní vápenné omítky		16 942,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		56 413,20
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		0,00
VRN3 - Zařízení staveniště		0,00
VRN6 - Územní vlivy		0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zřícenina hradu Cimburk u Městečka Trnávky - statické zajištění a konzervace předhradí - 3. etapa

Objekt: 3.etapa - Jihozápadní obvodová zeď

Místo: parc. č. st. 107 a 263/6, Městečko Trnávka

Zadavatel: Obec Městečko Trnávka

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 05.09.2023

Projektant: INRECO s.r.o.

Zpracovatel: BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
4	K	622131119R	Ošetření ploch zpevňovačem a povrchovou hydrofobizací nanášený ručně	m2	16,940	488,00	15 517,04	
5	K	622335204R	Revize a dotmelení zachovaných omítek	m2	16,940	428,00	8 266,72	
							7 250,32	
							88 872,24	
D 65 Restaurátorské práce - původní vápenné omítky								
10	K	65_1	Fixace a konzervace omítek s nátěry	m2	1,970	8 600,00	16 942,00	
13	K	941121211	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	42 906,000	1,20	51 487,20	CS ÚRS 2020 02
16	K	943381202R	Pronájem stavebního vrátka	měsíc	3,000	1 642,00	4 926,00	